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1-GİRİŞ 

 

5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanuna dayanılarak çıkarılan ve 13.04.2005 tarihinde yürürlüğe giren “Kamu Görevlileri Etik 

Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” in 29uncu maddesi gereğince ve  

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 15.02.2019 tarihli ve 441152 sayılı yazıları üzerine Valilik 

Makamının 29/03/2019 tarihli 4426 sayılı Oluru ile Valiliğimizce “Etik Komisyonu” oluşturulmuştur. 

Bu kapsamda oluşturulan Etik Komisyonunca 2019 yılı boyunca İlimizde bulunan Kamu Kurum 

ve Kuruluşlarında etik kültürünün yerleştirmesi ve geliştirilmesi sağlanmıştır. 

 

 2-KOMİSYONUN YAPISI  

 

 Komisyon üç kişiden oluşmuş olup, İlimiz Vali Yardımcısı Adem YILMAZ’ın başkanlığında İl 

Milli Eğitim Müdürü Aydın ALBAK ile İl Sağlık Müdürü Hasan ÖZNAVRUZ’un katılımıyla üç ayda 

bir toplanmaktadır. 

 Komisyonun sekretarya hizmetleri Valiliğimiz İl Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından yerine 

getirilmektedir. 

  

 

 

 

 

 

Adem YILMAZ  

Başkan 

 

 

 

 

 

 Aydın ALBAK      Hasan ÖZNAVRUZ 

       Üye                   Üye 
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3-ETİK KÜLTÜRÜNÜN YERLEŞTİRİLMESİ FAALİYETLERİ 

 

 3.1-EĞİTİM  

 

 Komisyonun en önemli görev ve sorumluluklarından biri kamuda etik kültürün yerleştirilmesi 

ve geliştirilmesi yönünde çalışmalar yapmak ve yapılan çalışmalara destek olmaktır. Bu kapsamda 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında etik kültürünü geliştirmek amacıyla 27 Ağustos 2019 tarihinde İlimiz 

Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, İlçe ve Belde Belediye Başkanları, Kurum Amirleri, Şube Müdürleri 

ve Valilik Personelinin katılımıyla Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Kadirli Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mahmut Hamil NAZİK tarafından “Kamu Yönetiminde Etik ve Etik 

Davranış İlkeleri” konulu planlanan eğitim yoğun katılım sağlanarak gerçekleşmiştir. 

 İlimizde Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Hizmet İçi Eğitim ve Aday Memur eğitimlerine  “Kamu 

Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri” konulu eğitimin eklenmesi talimatı verilmiş ve takibi 

sağlanmıştır. 
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3.2-ETKİNLİKLER 

 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Etik bilincini arttırmak için Kamu Görevlileri Etik Kurulu 

resmi web sayfasında bulunan 2019 yılına ait afiş örneklerinin çoğaltılarak vatandaşların ve personelin 

göreceği yerlere asılması sağlanmıştır. 

25-31 Mayıs Etik Haftası boyunca Kurumlarımıza gelen vatandaşlarımızın Etik Bilincini 

arttırmak amacıyla kısa bilgilendirmeler yapılmıştır. 

İlimizde bulunan okullarda kompozisyon, şiir, karikatür, resim ve afiş yarışmaları düzenlenmiş 

olup ayrıca öğrencilerin etik kulüplerine katılmaları desteklenmiş ve bu konuda bilgilenmeleri 

sağlanmıştır. 

Görevine yeni başlayan personellerin etik sözleşmesini imzalaması sağlanmıştır. 

Valiliğimiz web sitesinde İl Etik Komisyonu başlığı altında Komisyon Üyelerinin 

özgeçmişlerinin, Kamu Görevlileri Etik Kurulu resmi web sayfasında bulunan; Etik Mevzuatı, 

Kanunlar, Yönetmelikler, Genelgeler, Uluslararası Anlaşma ve Belgelerinin ve Valiliğimizce verilen 

eğitimlere ait görsellerin, yazılı dokümanların vb. eklenip yayımlanması sağlanmıştır. 

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 15.02.2019 tarihli ve 441152 sayılı yazıları üzerine Etik 

Komisyonu, 08/05/2019-23/0/2019-18/12/2019 tarihlerinde olmak üzere üç ayda bir toplanmış ve 

toplantıda alınan kararlar tutanak altına alınmıştır. 

 

 4-SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 

İlimizde 2019 yılı içerisinde kamu kurum ve kuruluşlarında etik kültürünü 

yerleştirmeye, personelin görevlerini yerine getirirken uyması gereken etik davranışları 

hususunda bilgilendirmeye ve toplumda güvensizlik yaratan durumları ortadan kaldırmak 

suretiyle kamu yönetiminde halkın güvenini arttırmaya yönelik çalışma yapılmıştır. 

 

2020 yılında Kamu Kurum ve Kuruluşlarında etik bilincin artırılması ve etik kültürünün 

yerleştirilmesi için çalışmalarımıza devam edilecektir.  


